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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M29718101T

2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit T&J Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit. tregti materiale ndertimi. 
Bar-kafe. Lavazh, tapiceri makinash, servis. Shfrytezim pyje 
e kullota. Import-eksport.Prodhim, kultivim në sera dhe ara, 
grumbullim, paketim dhe tregtim të produkteve bujqësore, 
frutave dhe perimeve . Import-export dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë, vegla 
dhe veshje pune, materiale ndërtimi, elektrike, elektronike, 
elektroshtëpiake, pajisje guzhine, kompjutera, server dhe 
paisje të ngjashme, materiale hidraulike, rakorderi, pesticide, 
konfeksione etj. Transport të mallrave dhe udhëtarëve brenda 
dhe jashtë vendit. Tregtim me pakicë të karburanteve, të 
gazit të lëngshëm dhe vajrave lubrifikantë. Bar-Restorant, 
organizim eventesh të ndryshme. Hapje fitnesi, servis, 
lavazh, lavanderi, pastrim kimik, hotel, agjensi turistike, 
agjensi imobiliare. Tregtim me shumicë e pakicë të 
produkteve me origjinë shtazore për njerëz. Prodhim, 
përpunim e shpërndarje me shumicë të ushqimeve. Shërbim 
gatimi dhe shpërndarje ushqimi (Ushqim Katering). 
Tregtimin e të gjitha llojeve të automjeteve përfshirë dhe ato 
të tonazhit të rëndë. Studime projektime, hartim planesh 
manaxhim pyjesh, zbatim të punimeve pyjore, transport dhe 
tregtim të lëndës drusore, dru zjarri, pellet etj. Tregtimi me  
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shumicë dhe pakicë i materialeve të pastrimit, dezinfektimit 
dhe detergjentëve të ndryshëm. Shërbime pastrimi, shërbime 
gjelbërimi si dhe mirëmbajtje e riparim të objekteve dhe 
pajisjeve të ndryshme. Rikonstruksion, ndërtim i objekteve 
private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rrugë, 
ura,ujesjellesa, kanalizime, asfaltime,argjinatura ,prita 
lumore,punime sinjalistikehidroizolime etj. Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i artikujve kancelarik, konsumablave për 
pajisje të ndyshme, tonerave, lodrave, letrës dhe 
shtypshkrimeve të formave dhe llojeve të ndryshme. Tregtim 
veshmbathje, materiale të buta, uniforma punonjësish, rroba 
pune, materiale gazermimi etj. Tregtim të pajisjeve dhe 
materialeve të ndryshme spitalore, mjekësore, laboratorike 
etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektantë si dhe 
çdo artikull tjetër në kuadër të mbrojtjes ndaj COVID-19. 
Shërbime ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektimi, 
deratizimi, dezinsektimi).
Glejdi Dehima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2025                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmilianLluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianManahasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Peqin  PEQIN Tregu Agro-Bujqesor i Fruta 
Perimeve ne qytetin Peqin ,me adrese pasurie nr.7/61 0351

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&J Construction
E-Mail: tjconstruction808@gmail.com  
Telefon:  0684276844 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034808-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-246107-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.01.2024 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit.
E-Mail ishte            ("julianmanahasa@gmail.com")          u be            
("tjconstruction808@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e ndertimit. tregti materiale ndertimi. Bar-kafe. 
Lavazh, tapiceri makinash, servis. Shfrytezim pyje e kullota. Import-eksport. Dhe cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje me 
legjislacionin Shqipetar.")          u be            ("Sherbime ne fushen e ndertimit. tregti 
materiale ndertimi. Bar-kafe. Lavazh, tapiceri makinash, servis. Shfrytezim pyje e 
kullota. Import-eksport.Prodhim, kultivim në sera dhe ara, grumbullim, paketim dhe 
tregtim të produkteve bujqësore, frutave dhe perimeve . Import-export dhe tregtim 
me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë, vegla dhe veshje pune, 
materiale ndërtimi, elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pajisje guzhine, 
kompjutera, server dhe paisje të ngjashme, materiale hidraulike, rakorderi, pesticide, 
konfeksione etj. Transport të mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit. 
Tregtim me pakicë të karburanteve, të gazit të lëngshëm dhe vajrave lubrifikantë. 
Bar-Restorant, organizim eventesh të ndryshme. Hapje fitnesi, servis, lavazh, 
lavanderi, pastrim kimik, hotel, agjensi turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me 
shumicë e pakicë të produkteve me origjinë shtazore për njerëz. Prodhim, përpunim 
e shpërndarje me shumicë të ushqimeve. Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi 
(Ushqim Katering). Tregtimin e të gjitha llojeve të automjeteve përfshirë dhe ato të 
tonazhit të rëndë. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim të 
punimeve pyjore, transport dhe tregtim të lëndës drusore, dru zjarri, pellet etj. 
Tregtimi me  shumicë dhe pakicë i materialeve të pastrimit, dezinfektimit dhe 
detergjentëve të ndryshëm. Shërbime pastrimi, shërbime gjelbërimi si dhe 
mirëmbajtje e riparim të objekteve dhe pajisjeve të ndryshme. Rikonstruksion, 
ndërtim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rrugë, 
ura,ujesjellesa, kanalizime, asfaltime,argjinatura ,prita lumore,punime 
sinjalistikehidroizolime etj. Tregtimi me shumicë dhe pakicë i artikujve kancelarik, 
konsumablave për pajisje të ndyshme, tonerave, lodrave, letrës dhe shtypshkrimeve 
të formave dhe llojeve të ndryshme. Tregtim veshmbathje, materiale të buta, 
uniforma punonjësish, rroba pune, materiale gazermimi etj. Tregtim të pajisjeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA17432-4E34-4405-BEEB-59DB0E1A388C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D6F6F6-EC81-41F9-98FC-668ED1B20BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A5614B-2ECB-4365-B0AF-C27F6350A1E1
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materialeve të ndryshme spitalore, mjekësore, laboratorike etj. Uniforma spitalore, 
maska, doreza, dezinfektantë si dhe çdo artikull tjetër në kuadër të mbrojtjes ndaj 
COVID-19. Shërbime ndërhyrëse higjeno-shëndetësore (dezinfektimi, deratizimi, 
dezinsektimi).")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370033-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
11.10.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
Telefon 1 ishte            ("0688363455")          u be            ("0684276844")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emilian Lluca")                      Nga data 
"11/10/2024             Ne daten "10/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Julian Manahasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392743-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Tregu Agro-Bujqesor i Fruta Perimeve ne qytetin Peqin ,me adrese pasurie nr.7/61;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394172-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32607E02-012A-4D90-83FE-04F140C4414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7763EA-F0CF-45C2-993E-3129A7463FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC8DEB2-1F2E-4E47-9745-3BF251D98C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBA399C-4A8F-4AA6-B52C-41F8E99E2810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D9D98-4D83-42D4-B062-01E18796145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EE7CC2-3460-4FCE-AE3F-02804EAAF9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A750C0-4168-481E-9C7C-67E57493AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A750C0-4168-481E-9C7C-67E57493AE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9729A7-873F-4FF5-8C98-90F8B0B7D798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9729A7-873F-4FF5-8C98-90F8B0B7D798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C0EBF6-1188-4B53-8F3F-951A21B9F5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA67DEB-8C6A-472E-A93F-B7A8C8EDFA53
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shoqerise, date  20.12.2024 me ane te se ciles tranferohen 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Julian Manahasa ne favor te Emilian Lluca. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emilian Lluca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Manahasa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Manahasa")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420462-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.03.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Emilian Lluca  dhe emerimi i Glejdi Dehima

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Glejdi Dehima")                      Nga data 
"01/03/2025             Ne daten "28/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Emilian Lluca")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 16/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E0AB0B-5722-411E-A290-2BB4AB49A86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178FFBDC-DAB0-44FA-99FC-7EC29B0D5F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C793B-F0DF-41AB-8A7F-0A285297D944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312FA615-F196-4D23-8926-359B3AD4838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E50A3C-DFEE-4FEE-9A90-B44DC85D527A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154FBE66-F2C6-402D-A601-F7F518ABFE75

